
DODÁVKA OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH POMŮCEK PRO ROKY 2016 - 2018 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 1 (celkem 5) 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA OSOBNÍCH OCHRANNÝCH 

PRACOVNÍCH POMŮCEK  PRO ROKY 2016  -  2018 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje  

Sídlo  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO 709 32 581 

Korespondenční adresa SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno 

Kontaktní osoba 
Mgr. Jitka Smutná 

T: +420 547 120 322, M: jitka.smutna@susjmk.cz 

 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávky osobních ochranných 

pracovních pomůcek pro práci na pozemních komunikacích. 

  

Zakázka není  rozdělena na části.  

Uchazeč musí podat nabídky na dodávku veškerých OOPP 

zadavatelem uvedených v textu zadávací dokumentace.  
 

Technické parametry pro osobní ochranné pomůcky jsou uvedeny 

v příloze č. 5 této zadávací dokumentace.   

 

Klasifikace zakázky (CPV) 

 

18100000-0 

35113400-3 

URL zakázky https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00008274 

Druh veřejné zakázky  Dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota 2.500.000,- Kč bez DPH 

 

III.  PODMÍNKY  

Místo plnění Jednotlivé sklady SÚS JMK: 

- oblast Blansko 

- oblast Brno 

mailto:jitka.smutna@susjmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00008274


DODÁVKA OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH POMŮCEK PRO ROKY 2016 - 2018 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 2 (celkem 5) 

- oblast Břeclav 

- oblast Hodonín 

- oblast Vyškov 

- oblast Znojmo.   

Plnění bude realizováno dle potřeb zadavatele, na základě jednotlivých 

objednávek s dodáním. 

Doba plnění Průběžné plnění od uzavření smlouvy po dobu 36 měsíců. 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou uvedeny v příloze ve formě textu smlouvy.  

Zadavatel uveřejnil na svém profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html přílohy k zadávací dokumentaci. 

 

IV.  KVALIFIKACE  

Uchazeči jsou povinni splnit následující kvalifikační předpoklady.  

Základní kvalifikační předpoklady (§ 53 zákona o veřejných zakázkách) 

Uchazeči jsou povinní splnit základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v účinném znění (dále jen ZVZ). 

Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54 ZVZ) 

Uchazeči jsou povinni splnit kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a) a b) ZVZ , a to: 

1. Být zapsán v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidenci, pokud povinnost být zapsán 

v obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci vychází z právního řádu ČR. 

2. Být oprávněn k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky. 

Ekonomická a finanční způsobilost  

Uchazeči jsou povinni být ekonomicky a finančně způsobilí splnit veřejnou zakázku. 

Technické kvalifikační předpoklady (§56 ZVZ) 

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na prokázání technických kvalifikačních předpokladů.  

Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění. Za významnou zakázku je považováno poskytování dodávek ochranných 

pracovních pomůcek dle normy ČSN EN ISO 20471.  

Přílohou seznamu musí být kopie: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány veřejnému zadavateli, 

nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

 3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Minimální úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na dvě dodávky ochranných pracovních 

pomůcek dle normy ČSN EN ISO 20471. 

Realizovanou dodávkou je dodávka již ukončená nebo dodávka, která trvá minimálně již jeden rok. 

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html


DODÁVKA OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH POMŮCEK PRO ROKY 2016 - 2018 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 3 (celkem 5) 

Prokazování kvalifikace 

Uchazeči prokáží splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 

je zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje (§ 62 odst. 3 ZVZ). 

Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace musejí nastat ve lhůtě pro podání nabídek. 

Zadavatel uchazečům doporučuje předložit prosté kopie dokladů, které je povinen předložit uchazeč, 

se kterým má být uzavřena smlouva. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 

tedy: 

1. Doklady dle § 53 odst. 3 ZVZ pro prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

2. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán. 

3. Doklady prokazující živnostenské oprávnění v požadovaném oboru. 

4. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit veřejnou zakázku. 

5. Doklady prokazující technické kvalifikační předpoklady.  

Shora citované doklady lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 

zadavatele, prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 127 ZVZ), či 

certifikátem systému certifikovaných dodavatelů (zejména § 134 ZVZ). Zahraniční dodavatel předloží 

doklady v souladu s § 51 odst. 7 a § 143 ZVZ.  

Uchazeč je oprávněn prokázat splnění kvalifikačního předpokladu prostřednictvím subdodavatele, a to 

způsobem uvedeným v § 51 odst. 4 ZVZ. Veřejná zakázka může být plněna více dodavateli současně; 

v takovém případě předloží dodavatelé společnou nabídku v souladu s § 51 odst. 5 a 6 ZVZ.  

Požadavky na pravost a stáří dokladů jsou uvedeny zejména v § 57 ZVZ. 

 

V.  HODNOCENÍ  

Hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena 

Nejnižší nabídková cena = nejvhodnější nabídka na prvním místě v pořadí.  

Hodnocena bude celková cena bez DPH za předpokládaný odběr osobních ochranných 

pracovních pomůcek za rok včetně dopravy do místa plnění. Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu 

do tabulky č. 4 zadávací dokumentace.  

 

VI.  NÁVRH SMLOUVY  

Návrh smlouvy musí být předložen ve 2 originálech a musí být podepsán osobou oprávněnou 

zastupovat uchazeče včetně přílohy.  

V případě, že oprávnění osoby jednat za uchazeče nevyplývá z dokladů, kterými se prokazuje splnění 

kvalifikace, nabídka bude obsahovat doklad o takovém oprávnění. 

Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace a jsou zpracovány do formy 

návrhu textu smlouvy a jsou pro uchazeče závazné. Uchazeč je povinen při zpracování návrhu 

smlouvy vycházet z obchodních podmínek; uchazeč není oprávněn při zpracování návrhu smlouvy 

měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma následujících případů: 

a) Identifikace uchazeče a osob oprávněných za něj jednat (hlavička a závěr textu).  

b) Uvedení citlivých údajů – čl. VIII. odst. 8.7 kupní smlouvy.  

c) Nabídková cena/ ceny budou uvedeny v příloze č. 4 zadávací dokumentace. Touto přílohou 

bude vyplněná příloha č. 1 návrhu kupní smlouvy. 



DODÁVKA OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH POMŮCEK PRO ROKY 2016 - 2018 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 4 (celkem 5) 

d) Uvedení kontaktních údajů prodávajícího – příloha č. 2 kupní smlouvy.  

e) Uvedení záručních podmínek v souladu s ustanovením smlouvy – příloha č. 3 kupní smlouvy.  

f) Uvedení záručních podmínek  - příloha č. 3 kupní smlouvy. 

 

VII.  OBSAH NABÍDKY  

Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala alespoň: 

1. Identifikační údaje uchazeče (Obchodní firma, název nebo jméno a příjmení; sídlo nebo místo 

podnikání; identifikační číslo. V případě podání společné nabídky: (společnost dle §2716 a násl. 

občanského zákoníku): Označení společnosti; identifikační údaje členů společnosti, způsob 

jednání za společnost) - příloha č.1. 
2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 

3. Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 

lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

4. Má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. 

5. Prohlášení uchazeče o tom, že v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou neuzavřel a 

neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže 

v účinném znění. 

6. Doklad o oprávnění osoby, jež podepisuje návrh smlouvy, uzavřít danou smlouvu se zadavatelem. 

7. Návrh smlouvy ve 2 vyhotoveních podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

8. Další doklady požadované v zadávacích podmínkách či na jejich základě. 

9. Uchazeč předloží vzorek dlouhých reflexních kalhot, kraťasů, polokošile a zimní bundy. Tyto 

vzorky budou uchazeči po ukončení výběrového řízení vráceny zpět.  

 

VIII.  PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 07.07.2016 do 13:00 hod. 

Místo  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 541/35, Brno 619 00 

Způsob  Korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny mezi 8
00

 a 15
00

 na podatelně SÚS JMK               

– ředitelství, přízemí, dv. č. 111, nebo oddělení veřejných zakázek.  

Uchazeči jsou povinní podat nabídku v uzavřené obálce; označené: 

1. Nápisem NEOTEVÍRAT, 

2. Názvem veřejné zakázky „Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek pro roky 

2016 - 2018“, 

3. Názvem uchazeče, 

4. Adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek, a oznámen o tom, že zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu 

nabídku. 

Zadavatel doporučuje sešít jednotlivé listy nabídky tak, aby s nimi nebylo možné manipulovat, vyjma 

návrhů smluv, které budou od nabídky odděleny. 

 

IX.   OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S  NABÍDKAMI  

Termín  07.07.2016, 13:15 hod. 

Místo  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno. 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele, členů komise, osob, u kterých tak určí 

zadavatel, také zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 



DODÁVKA OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH POMŮCEK PRO ROKY 2016 - 2018 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 5 (celkem 5) 

nabídek. Pokud se na otevírání obálek dostaví zástupce uchazeče, jehož oprávnění zastupovat 

uchazeče nevyplývá z dokladů předložených v nabídce, předloží zástupce uchazeče plnou moc či 

pověření k účasti na otevírání obálek za či jménem uchazeče. 

 

X.  DALŠÍ PODMÍNKY  

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dní. 

Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí. Nabídky podané v elektronické podobě se nepřipouštějí. 

Zadavatel přijímá pouze nabídky v českém a slovenském jazyku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním rozhodnutí  

na profilu zadavatele; rozhodnutí o vyloučení uchazeče se pak považuje za doručené okamžikem 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele; 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se pak považuje za doručené všem dotčeným zájemcům  

a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídky měnit, doplnit či upřesnit zadávací 

podmínky. Případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou zveřejněny na profilu 

zadavatele. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 

hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 

aspekty zadávacího řízení. 

Vzhledem k tomu, že celá zadávací dokumentace včetně příloh byla zveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html, doporučuje zadavatel dodavatelům 

sledovat dokumenty zveřejněné ve věci této veřejné zakázky na profilu zadavatele, zejména s ohledem 

na případné dodatečné informace. 

 

XI.  PŘÍLOHY  

1. Krycí list nabídky.  

2. Obchodní podmínky. 

3. Čestné prohlášení 

4. Zpracování nabídkové ceny-  příloha č. 1 ke Kupní smlouvě. 

5. Technické parametry pro osobní ochranné pracovní pomůcky.   

 

V Brně, dne 08.06.2016 

 

 

 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html

		2016-06-16T13:33:09+0100




